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OGGETTO: VS, RICHIESTA CONFERMA PREZZ! PE-R LA FORNITURA DI FARMAC!
' EX GARA SASSARI 2008 — ANNO 2014

it sottoscritto- Maurizio Pasqualetli, nato a Capraia e Limite (Fi} i 19/07711967. Cod. fiscale
PSQMRZB7L198B684X residente in Capraia e Limite (F1), Viale lvo Montagni n” 28, nella sua
qualita di Procuratore Speciale, Procura N° di Reperiorio: 42.657 registrato a Firenze in data
12/12/2012 della- Ditta L.MOLTENI & €. dei F.Ii Alitii, Soc. di Esercizio S:p.A. corm sede- in
SCANDICCI (FI) $.8:67 Loc. Granatieri; cod. fiscale e P.1. 01286700487, in rfedmento-alla Vs:
tichiesta prot. n. PG/2013/72017/LP del 15/10/2013. comunicala propria disponibilita:a confermate:
per il periodo dal 01/01/2014 al 31/12/2014, 1 prezzi attualmente in dssere relativi a:quanto segue;

OPTOCAIN 30 MG/ SENZA VASQOCOSTRITTORE TBF 1,8 (7} 5
Conferma prezzo-: offera: € 0,205/tbf, (zeroventicinque) + VA, 10%

M.E__TAD’ONE_ CLOR.-MOLTENI & MGIML SOLUZ. OR. FLAC.. DA 1000 ML [N PVC:
{PRODOTTO: ESCLUSIVO). ) _
Conferma prezzo.offerta: € 57,04 {cinquantasetie,zeroquattrojtiac. + VAL 10%

Vi precisiame’ inoltfe: che: per. Ferogazione del "Metadone Cloridrate Smg/mi soltiz. Or. Flac. da
1060 ml I Pve’, & stato da Yol autorizzato il noleqgio del “sistema di distribuzione-erogazions:
semiautomatice” (delibera di aggiudicazione n:1394 del 10/05/2013) che verra a scadere. in.data:
og/02/2014.
Pertanto- al fing d

| riallineare la seadenza del farmaco a quella: del sistema. di distibuzione,-per

q;iési?ﬁitimoﬂi-- icordiamo di volerci inviaré Vs. richiesta. diTinnévo i.f‘aﬁt':fé’--ﬁno al 32014
n:dede:

Sirallega copia Vs. lettera prot. n. PGI2013I72047/LP dal 16/10/2013 dehitamente firmata’ per
aceetiazione T
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ASLOristano Servizio Sanifario - REGIONE SARDEGNA

ASL 5 DI ORISTANO - SERVIZI per le DIPENDENZE SerD
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Oristano L, 16.01.2014

Prot.

Al Direttore del Servizio Provveditorato
Dott.ssa Maria Gesuina Demurtas
Sede

Oggetto: Sistema semiautomatico per l'erogazione del Metadone Smg/ml 1000

Con la presente si conferma la necessita del noleggio del sistema di diustribuzione-erogazione se-

miautomatico del Metadone Smg/ml 1000

}
Distinti saluti 17 GER 704
Il Direttorg del SerD Arrivato it
Arot. N. p—— wi e proet

- Dott. Gi i Pit}alis -

rif. Coordinatore Dr Craba

ASL 5 Oristano Via Miclele Pira, 46 . .
09170 Oristano > assortana
Direttore del Servizio Dipendenze Ser-I} Tel 0783/317013 - Fax 0783/317872 ‘ Pag. 1 di
{Dr:. Gianfranco Pitzalls) www.asloristano.it
E-mail:

gianfranco.pitzalis@asloristano.it
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Da: luigi cozzoli Inviato: mer 22/01/2014 17.14
A: pacla gasparotfio

Ce: gianfranco pitzalis; gesuina.m demurtas

Oggetto: Re: noleggio sistema semiautomatico distribuzione del metadone

Allegati:

Gentilissima Papla,
credo che la necessitd o meno di rinnovare il roleggio del sistema semiautomatico di distribuzione del metadene sia di competenza esclusiva
del Responsabile del 5.E.RD., br, Gianfranco Pitzalis, che legge la presente in copia, e che dovrebbe quindi esprimere il parere in merito.
Nel caso detto parere dovesse essere positivo, il Dr. Pitzalis avrd cura di comunicare al Servizio diretto dallo scrivente la programmazione
dei quantitativi di farmace necessari per il 2014,
Si coglie 1 occasione per porgere distinti saluti
Luigi Cozzoli _______,___S,;a;.‘gj‘.w%

[l iy Reqgion®
' rvizi anltaria R
Se IZK.':'Sl gy {\.;_\EO

From: paola gasparotto

To: gianfranco pitzalis ; luigi cozzoli P
Cce: gesuina.m demuitas : Aprivaio i :
Sent: Wednesday, January 15, 2014 9:36 AM seot N ——— —-_SE! gt

Subject: noleggio sistema semiautomatico distribuzione del metadone '——

Per opportuna conoscenza e per quanto di competenza, si trasmette in allegato la nota specificata in oggetto con la quale si
chiede, di confermare per il corrente anno, fino al 31/12/2014 la necessota del noleggio def sistema semiautomaiico di
disiribuzione del metadone.

Cordiali saluti

Paola Gasparotto

Sarvizio Provveditorato
Tel.0783/317785
Fax 0783/73315

hitps://192.168.5.60/exchange/paola. gasparotia/Posta%20in%20arrivo/Re:%20noleggio%20sistema%2...  23/0 1/2014
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Alegato Nt D alla determinazione .. Dlrettors Senizio Provveditorato
Serv, Provvaditorato N&...
Composto dl N ..o, foghio

e de‘*““’“"'“““, Dr.ssa Maria Gesuina Demurias

Fax: (783/776002
0783/73315

OGGETTO: Bervizlo di noleggio del Sistema Semlautomatice per Ierogazione del

Mefadone,
Rif.: Vs, Prot. PG/2014/8712/PG dsl 30/01/2014,

Spett.le ASL,

con la presente la sottoscritta Ditta L.Moltenl & C. del F.Jii Alittl Socista dl Esercizlo S.p.A.
con sede in Scandicei (FI) 8.8, 87 Tosco-Romaghola loc. Granatierl, C.F. & P.IVA 01286700487,
iseritta allz Camera di Commercio dl Firenze con il n° 261974, in rifarimento a quanto in
‘oggetto, dichiara Ja propria disponibilita alla conferma del canone annuale, per I'anno 2014,
del servizio di nolegglo del Sistema Semlatomatico per Perogazione del Meatadone, pari ad €
1.500,00 (millecingquecento,zerozero) + IVA 22% per ognl postazione.

. Cordiall saluti,

.C. do FAi Al
L\ Mm wum S,Q,.’\,
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